Печатается на бланке письма Заказчика в 2-х экземплярах с указанием исходящего
номера и даты (для физических лиц допускается заполнять от руки с указанием даты)

Директору
Исх.№ ______
ООО «Концессии теплоснабжения»
Э. В. Шпаковскому

От ____ ____ 20____ г.
от________________________

 _________________________

Почтовый адрес: ___________
                                                                                                                                        ________________________

Уведомление о выполнении условий подключения.

Настоящим сообщаем Вам, что условия подключения № ____ от _____ 20___г. к договору № ___ от ____ 20__г. выполнены в полном объёме.
Прошу Вас произвести проверку выполнения условий подключения.
Приложение:

1. Договор о подключении № ________ от _____  _____ 20____ г.

2. Условия подключении № ________ от _____  _____ 20____ г.

       -                (должность)                                           (подпись)                                             (ФИО)